



SercoFe Comercial S.R.L

RNC: 131-94574-2
 Aut. San Isidro, #4 Del Sector Res. Amalia
 Santo Domingo, Republica Dominicana
 Santo Domingo Este
 Tel. (809) 289-6312 Movil. (829) 418-5515, (829) 922-7630

No.89



Cotizacion

Negocio : Procuraduría General de la República
Atención : Departamento de Compra
Dirección : C/ Hipolito Herrero. Billini esq. Juan de Dios Ventura Simo
Ciudad : Distrito Nacional
Teléfono :
Solicitud : PROCURADURIA-DAF-CM-2020-0073

Fecha : Febrero 17 - 2020
Condiciones : Credito
Valido por : 15 días
Vendedor : Francisco Herrera

Items	Unidad	Cant	Descripción	Precio Unitario	TOTAL RD\$	Itbis
1	UD	18	Lamp. De Techo Led 7W Girat. 6500K	389.00	7,002.00	1,260.36
2	UD	68	PANEL LED PLAFOND 2X2 48W 4100K LIGHTING	1,090.00	74,120.00	13,341.60
3	UD	3	PANEL LED PLAFOND 2X4 62W 4100K LIGHTING	3,402.00	10,206.00	1,837.08
4	UD	5	Lampara Led 1500W Tipo Cobra 3 Led C/FOTOCELDA	4,670.00	23,350.00	4,203.00
5	UD	46	Int. Senc. Blanco 16A/250V MK21000	95.00	4,370.00	786.60
6	UD	2	Int. Doble 1P 16A, Blanco MK21000.2	122.00	244.00	43.92
7	UD	22	Globo blanco 6 base blanca/ Bombillo Led 10W 6500K	450.00	9,900.00	1,782.00
8	UD	1	Int. Triple 1P 16A Blanco MK21000.3	159.00	159.00	28.62
9	UD	12	Int. 3Way Senc. 1P 16 Blanco MK21003	96.00	1,152.00	207.36
10	Pie	1	Conduflex de 1/2	300.00	300.00	54.00
11	Pie	1	Conduflex de 3/4	500.00	500.00	90.00
12	UD	50	Tube EMT 3/4 X 10 Tom Hardware	234.00	11,700.00	2,106.00
13	UD	50	Tube EMT 1/2 X 10 Tom Hardware	127.00	6,350.00	1,143.00
14	PIE	450	ALAMBRE DE GOMA 2.5/3 (12/3), RV-K 0.6/1KV 90°C	19.00	8,550.00	1,539.00
15	UD	68	Toma CTE. Doble Blanco 15A/125V MK21862	112.00	7,616.00	1,370.88
16	PIE	3000	Alambre STD 2.5mm2 THHN Negro	5.00	15,000.00	2,700.00
17	PIE	1500	Alambre STD 2.5mm2 THHN Verde	5.00	7,500.00	1,350.00
18	PIE	1000	Alambre STD 2.5mm2 THHN Rojo	5.00	5,000.00	900.00
19	PIE	1500	Alambre STD 2.5mm2 THHN blanco	5.00	7,500.00	1,350.00
20	PIE	1000	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA (NEGRO)	12.00	12,000.00	2,160.00
21	UD	60	Caja 2x4 C/K 1/2 Tom Hardware PBOX-M7	32.00	1,920.00	345.60
22	UD	20	Suplemento 2x4 - 1/2 -3/4 H4457	75.00	1,500.00	270.00
23	UD	70	Caja 2x4 C/K 3/4 Tom Hardware PBOX-M7	32.00	2,240.00	403.20
24	UD	140	CONECTOR BX RECTO 3/4" E152	18.00	2,520.00	453.60
25	UD	160	CONECTOR EMT 1/2" - ACERO	11.00	1,760.00	316.80
26	UD	4	Registro 8x8x4 Nema-3R	411.00	1,644.00	295.92
27	UD	4	Registro 10X10X4 Nema-3R	486.00	1,944.00	349.92
28	UD	60	Toma Data RJ45 5E Blanco MK21218	152.00	9,120.00	1,641.60
29	UD	150	ABRAZADERA EMT DE 3/4" E512	4.00	600.00	108.00
30	UD	150	ABRAZADERA EMT DE 1/2" E511	3.00	450.00	81.00
31	UD	40	COUPLING EMT 3/4" - ACERO E642S	17.00	680.00	122.40
32	UD	40	COUPLING EMT 1/2" E641AY - ALUMINIO	8.00	320.00	57.60
33	UD	7	EXTRACTOR DE AIRE 8X8 KDK	3,000.00	21,000.00	3,780.00
Importe RD\$					258,217.00	
Descuento:%					-	
ITBIS 18%					46,479.06	
Total a Pagar RD\$					304,696.06	

Observaciones

Nos reservamos el derecho de modificar esta cotizacion de acuerdo con los precios vigentes en el mercado al momento de despachar las mercancías.

Ing. Francisco Herrera
Gerente General

